МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕ ТНОЕ ОБРАЗ ОВАТЕЛЬНОЕ ).ЧРЕ}ItДЕНИЕ
( ЮNtНО-ЕНИСЕЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБ IЦЕ ОБРАЗ ОВАТЕЛЬНАЯ Ш КОЛД>.

Протокол }lЪ 1

Общего собрания общеобразовательной организации о создании

школьного спортивного клуба <Юниор>.

19 декабря 2022rода МБОУ((Юясно-Енисейская СоШ) 66з4|6
Красноярский край,Мотыгинский район,
село Южно-Енисейск, улица Советская, 30

Присутствовали б человек:

Чугунова О.А.- директор МБОУ кЮжно-Енисейская СОШ),

Ефремов Д.Г. - учитель физической культуры.

Кулакова О.Н.- заместитель директора по учебной работе.

Веретнова М. В.- педагог-психолог школы.

Вайцель Л, В. - педагог-организатор,
тг--_--_--л*_ т лt(ляпишева l .А.- представитель родительского комитета.

1. О создании школьного спортивного клуба кЮниор>;

2. О принятии Устава школьного спортивного клуба <Юниор>:

ПОВЕСТКА flНЯ:

:|"':,

3. О формировании Совета школьного спортивного клуба кЮниор>.

По первому вопросу:

Сл.Ушали: Чугунову О.А. - директора школы. Ефремова Щ.Г. -учителя физической культуры.

о созданИи шкоЛьного спортивного клуба кЮниор>> на базе муниципi?JIьного бюджетного

общеобразовательного учреждения <Южно-Енисейская СОШ>.

Постановили: создать школьный спортивный клуб кЮниорll,

Резyльтаты голосования: "за" - б голосов, "против" - нет, "воздержались" -нет.

По второму вопросу:

Слушали: Вайцель Л.В. об одобрении проекта Устава школьного спортивного клуба

<Юниор>

ппстяпппr,rпrт' пппбпт,ттr бее tлрлланентлтi т, ппплпrрglлтi пппрПостановили; одобрить без изменений и дополнений проект Устава школьного

спортивного клуба <Юниор> согласно Приложению J\Ъ 1 к Протоколу.

пл,,-,,-- ll li a ll ll

,;]
] ii;] i
.',I

j]
)a

]

::

';' l

i

По третьему вопросу:

Сщzшали: Кляпишеву Т.А. о формировании Совета школьного спортивного

клуба <Юниор>.

Постановили: рекомендовать

обшеобразовательного учреждения <Южно-Енисейская СоШ) Чугуновой о.д.

утвердить Совет школьного спортивЁого клуба в соответствии с Уставом и Положенйем

вследчющем составе:

Председатель клуба - Ефремов Щплитрий Геннадьевич, учитель физкультуры МБОУ

СОШ>;

10 класс - !убик С.

8 класс - N4анченкова А.

6 класс - Киселёва К.

6 клаос * Кулакова А.

Секретарь собрания

Кляпишева Т.А. - представитель родительского комитета, МБОУ
.il '

i

,,r.

|']i(1
,i,l l
,i:i

].

l.:,',, l,,,

]1,

:]

]i

...

il],] , i
l ]' ;1

,:

' ll ,.:

.l]
l:;i